
Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
 

7/2012. (II. 10.) önkormányzati rendelete 
 

A talajterhelési díjról szóló 9/2004. (X. 21.) számú rendelet módosításáról 
 
 

Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében és 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében és a 
környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 24. §-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

A talajterhelési díjról szóló 9/2004. (X. 21.) számú rendelet (a továbbiakban: R.) címében a 
„számú rendelet” szövegrész helyébe az „önkormányzati rendelet” szövegrész lép. 

 
2. § 

 
Az R. 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„2. § (1) A talajterhelési díjfizetési kötelezettség azt a kibocsátót terheli, aki a műszakilag 

rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá és helyi vízgazdálkodási hatósági, illetve 
vízjogi engedélyezés hatálya alá tartozó szennyvízelhelyezést, ideértve az egyedi zárt 
szennyvíztározót is, alkalmaz. Amennyiben a közcsatornát évközben helyezik üzembe, a 
díjfizetési kötelezettség a kibocsátót a közcsatorna üzembe helyezését követő 90. naptól 
terheli.” 

 
3. § 

 
Az R. 5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„5. § 
 

Egységdíj mértéke 
 

A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 12. § (3) bekezdése alapján.”  
 

4. § 
 
Az R. 9. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(2) A fizetési kötelezettséget a pénzforgalmi számlanyitásra kötelezett kibocsátónak belföldi 

pénzforgalmi számlájáról történő átutalással, a pénzforgalmi számlanyitásra nem 
kötelezett kibocsátónak belföldi fizetési számlájáról történő átutalással vagy készpénz-
átutalási megbízással kell teljesítenie Salomvár Község Önkormányzatának 11749008-
15437400-03920000 számú talajterhelési díj beszedési számlájára.” 

 
 
 
 



5. § 
 

Az R. Mellékletében a „T: területérzékenységi szorzó értéke: 1,5” szövegrész helyébe a „T: 
területérzékenységi szorzó értéke: 3,0” szöveg lép. 
 

6. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő nap lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti 
 
 
Salomvár, 2012. február 9. 
 
 
 
 
Árvay Sándor        P. H.                Nagy Szilvia 
 polgármester                                                                                                                körjegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve az önkormányzat hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel. 
 
Salomvár, 2012. február 10. 
 
 
 
Nagy Szilvia 
  körjegyző 
 
 
 
 


